
 

株式会社東洋トラスト特機 

代表取締役 髙 倉 雅 宏 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
早速ながら、下記のとおりゴールデンウィーク期間中の休業をご案
内いたします。 
この期間、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお
願い申し上げます。 
 

敬具 

 

4 月 5 月 

28 29 30 1 2 3 4 5 6 

木 金 土 日 月 火 水 木 金 

営業 休業 営業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 

 

 

 

休業期間中に頂きました FAX・メール等のお問合せご返答につきま
しては、５月６日（金）以降に順次行ってまいります。ご返答までに
少しお時間を頂く場合がございますことを予めご了承ください。 


